
UCHWAŁA Nr 1714/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 marca 2016 roku 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w formie 
powierzenia i wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 
2016. 

 
Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2015 r. poz.1392 z późn. zm.), art.11 ust.2 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r., 
poz.1118 z późn. zm.), uchwały nr XI/297/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 26 października 2015 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016”, 
uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1373/2015 z dnia 10 grudnia 2015 
r. w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia  
i wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa w roku 2016 oraz uchwały nr XIII/363/15 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zatwierdza się do realizacji w formie powierzenia zadanie publiczne z dziedziny 

turystyki i krajoznawstwa na kwotę dotacji 20 000 zł oraz podmiot je realizujący, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne z dziedziny 
turystyki i krajoznawstwa na łączną kwotę 61 225 zł oraz imienny wykaz 
podmiotów i kwot dotacji na realizację przedmiotowych zadań zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadanie publiczne z dziedziny 
turystyki i krajoznawstwa na rzecz poprawy i rozwoju bazy turystycznej na łączną 
kwotę 31 530,37 zł oraz podmioty je realizujące, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zatwierdza się zadania oraz podmioty, którym nie udziela się dotacji, zgodnie  
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



  
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 1714/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 10 marca 2016 r. 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w formie 
powierzenia i wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 
2016. 

 
Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r., 
poz.1118 z późn. zm.), „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016”, uchwały Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego nr 1373/2015 z dnia 10 grudnia 2015r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia  
i wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa w roku 2016. 
 
Wśród zakresów zadań wymienionych w uchwale nr 1373/2015 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2015 r., niniejsza uchwała obejmuje 
zadania w formie powierzenia i wspierania, wymienione w załączniku nr 5  
i w załączniku nr 6: 
 
1. załącznik nr 5: 

Lp. 
z ogłoszenia 

konkursowego 
Nazwa zadania 

Kwota dotacji 
w roku 2016 

(w zł) 

II.B.1 
Organizacja otwarcia sezonu wodnego na Wielkiej Pętli 
Wielkopolski 

20 000 

II.B.2 
Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz 
upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych 
województwa wielkopolskiego 

135 000 

Razem 155 000 

 
2. załącznik nr 6: 

Lp. 
z ogłoszenia 

konkursowego 
Nazwa zadania 

Kwota dotacji 
w roku 2016 

(w zł) 

II.B.1 

Poprawa stanu bezpłatnej, ogólnodostępnej infrastruktury 
turystycznej oraz rozwój sieci szlaków turystycznych o 
znaczeniu wojewódzkim na terenie województwa 
wielkopolskiego, w tym: 
- wytyczenie i znakowanie lub odnawianie oznakowania 

szlaków turystycznych, w tym Wielkopolskiego Systemu 
Szlaków Pieszych, 

- rozwój infrastruktury towarzyszącej (m.in. tablice 
informacyjne, miejsca odpoczynku, punkty serwisowe )na 
szlakach turystycznych 

35 000 

 



W wyniku ogłoszonych konkursów na ww. zadania, wpłynęło do Urzędu 
Marszałkowskiego w Poznaniu: 
1. na realizację zadań w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa 35 ofert, z czego  

5 ofert nie spełniło wymogów formalnych. Do oceny merytorycznej dopuszczono 
30 ofert, z czego Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 7 marca 2016 roku, 
postanowiła rozpatrzyć pozytywnie 13 ofert, w tym na zadania wyszczególnione  
w ogłoszeniu konkursowym (załącznik nr 5) w punktach: 
- II.B.1  -    1 ofertę na kwotę dotacji    20 000 zł 
- II.B.2 -  12 ofert na łączną kwotę dotacji             61 225 zł 

 
2. na realizację zadań w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa na rzecz poprawy  

i rozwoju bazy turystycznej 8 ofert, z czego wszystkie oferty spełniły wymogi 
formalne i zostały dopuszczone do oceny merytorycznej. Komisja Konkursowa na 
posiedzeniu w dniu 7 marca 2016 roku, postanowiła rozpatrzyć pozytywnie  
2 oferty na kwotę dotacji 31 530,37 zł. 

 
Łączna suma proponowanych przez Komisję Konkursową dotacji wynosi – 
112 755,37 zł 
 
Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu 
konkursowym w dniu 7 marca 2016 roku spełniają wymogi określone w ustawie  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w „Programie współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 
2016” oraz w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym uchwałą Nr 1373/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie: 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia  
i wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury 
fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa w roku 2016 i uzyskały pozytywną ocenę 
merytoryczną powyżej wymaganego minimalnego progu punktowego.  
 
Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2016 zostały zaplanowane  
w dziale 630 „Turystyka”, rozdz.63003, § 2360. 
 
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - POWIERZENIE

Lp.
Data wpływu 

oferty
Oferent Nazwa zadania

Wnioskowana 

kwota

Wysokość proponowanej 

dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

1
04.01.

2016

Lokalna Organizacja 

Turystyczna 

"MARINA"

w Koninie

Wodniacy na start! - otwarcie sezonu wodnego 

na Wielkiej Pętli Wielkopolski
20 000,00 zł       20 000,00 zł               78

RAZEM: 20 000,00 zł                  

Załącznik nr 1

do Uchwały nr 1714/2016

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 10 marca 2016 r.

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa, wyłonionych w 

wyniku otwartego konkursu ofert

Organizacja otwarcia sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.
Data wpływu 

oferty
Oferent Nazwa zadania

Wnioskowana 

kwota

Wysokość proponowanej 

dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

Załącznik nr 2

do Uchwały nr 1714/2016

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 10 marca 2016 r.

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa, wyłonionych w 

otwartym konkursie ofert



1
04.01.

2016

Lokalna Organizacja 

Turystyczna 

"MARINA"

w Koninie

VII Spływ Kajakowy "Szlakiem śluz Wielkiej Pętli 

Wielkopolski"
5 325,00 zł         5 325,00 zł                 77

Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego:

1. organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez turystycznych i krajoznawczych o znaczeniu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, 

wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym promujących walory turystyczne województwa wielkopolskiego:

a) Wielkopolski System Szlaków Rowerowych,

b) Wielkopolski System Szlaków Pieszych,

c) Wielką Pętlę Wielkopolski,

d) Szlak Piastowski (w szczególności nawiązujące do rocznicy Chrztu Polski),

e) miejsca pamięci Powstania Wielkopolskiego,

f) wykorzystanie dla turystyki linii wąskotorowych, drezyn oraz wolsztyńskich parowozów.  

2. organizację przeglądów i konkursów turystyczno-krajoznawczych o znaczeniu ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i 

międzynarodowym, mających na celu podnoszenie wiedzy turystycznej i krajoznawczej o województwie wielkopolskim, adresowanych w szczególności 

do:

a) dzieci i młodzieży z terenu województwa wielkopolskiego,

b) studentów szkół wyższych położonych na terenie województwa wielkopolskiego. 

3. podnoszenie kompetencji wielkopolskich kadr turystycznych poprzez organizację (na terenie województwa wielkopolskiego) konferencji, seminariów, 

szkoleń, warsztatów na temat:

a) znaczenia agroturystyki i turystyki wiejskiej, w tym obowiązujących przepisów prawa, roli jakości świadczonych usług, budowy produktów 

turystycznych (adresatami projektów winni być gestorzy obiektów turystyki wiejskiej oraz samorządy lokalne),

b) produktów i atrakcji turystycznych województwa wielkopolskiego,

c) dostosowywania infrastruktury turystycznej do potrzeb osób z niepełnosprawnościami (z uwzględnieniem zasad uniwersalnego projektowania).

4. działania promujące szlaki turystyki kulturowej oraz produkty turystyki aktywnej w Wielkopolsce obejmujące:

a) wydawanie bezpłatnych, turystycznych wydawnictw promocyjnych i informacyjnych, periodyków i publikacji krajoznawczych o województwie 

wielkopolskim o znaczeniu przynajmniej ponadlokalnym,

b) tworzenie bezpłatnych aplikacji mobilnych dla turystyki aktywnej (w szczególności wodnej i rowerowej) oraz ich włączanie w projekt GPSwielkopolska,

c) tworzenie bezpłatnych aplikacji na urządzenia mobilne, audioprzewodników i gier terenowych (questing) odwołujących się do dziedzictwa 

historycznego i kulturowego Wielkopolski.



2
22.12.

2016

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Zarząd 

Oddziału Ostrów 

Wielkopolski

w Ostrowie Wlkp.

55 Ogólnopolski Rajd "Jesień Chopinowska" 2 000,00 zł         2 000,00 zł                 74

3
31.12.

2016

Oddział PTTK 

Pracowników 

Kolejowych

w Poznaniu

XXXIX Ogólnopolski Wiosenny Rajd do 

Kobylnicy
5 000,00 zł         5 000,00 zł                 74

4
18.12.

2016

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze  - 

Oddział 

w Kościanie

Organizacja rajdu turystycznego "39 Rajd 

Kolarski im. D. Chłapowskiego do Turwi"
1 500,00 zł         1 500,00 zł                 74

5
31.12.

2016

Oddział PTTK 

Pracowników 

Kolejowych

w Poznaniu

XXX Ogólnopolski Rajd Szlakiem Powstania 

Wielkopolskiego do Lusowa z okazji 50 lecia 

działalności Oddziału PTTK Pracowników 

Kolejowych w Poznaniu

8 000,00 zł         8 000,00 zł                 73

6
07.01.

2016

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

H. Cegielski - Poznań 

S.A.

w Poznaniu

Organizacja imprezy turystyczno-krajoznawczej 

o znaczeniu wojewódzkim promującej WSSR, 

WSSP oraz miejsca pamięci Powstania 

Wielkopolskiego pn. 50 Jubileuszowy Rajd 

"Ruszaj się bo zardzewiejesz"

3 400,00 zł         3 400,00 zł                 73



7
18.12.

2016

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze - 

Oddział 

w Kościanie

Organizacja rajdu turystycznego "61 Turystyczna 

Wiosna na Ziemi Kościańskiej" im. Leszka 

Michalczaka z metą w Rąbiniu

1 400,00 zł         1 400,00 zł                 72

8
07.01.

2016

Stowarzyszenie 

Kultury Fizycznej 

"Życie jest piękne"

w Lesznie

Rajd rowerowy "Majówka z ABC" 10 000,00 zł       5 000,00 zł                 69

9
05.01.

2016

Wielkopolska 

Korporacja Oddziałów 

Polskiego 

Towarzystwa 

Turystyczno-

Krajoznawczego

w Poznaniu

III Ogólnopolski Konkurs Historyczno-

Krajoznawczy wiedzy o Powstaniu 

Wielkopolskim "Młodzi Pamiętają'

5 000,00 zł         5 000,00 zł                 65

10
07.01.

2016

Związek Harcerstwa 

Polskiego - 

Chorągiew 

Wielkopolska

w Poznaniu

Cykl Rajdów Turystycznych "Śladami wydarzeń 

historycznych w Wielkopolsce"
60 000,00 zł       18 600,00 zł               64

11
21.12.

2016

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Turystyki i Rekreacji 

Wodnej WARTA

w Poznaniu

17. Międzynarodowy Spływ Kajakowy Warta 

Tour 2016
8 000,00 zł         2 000,00 zł                 61

12
05.01.

2016

Wielkopolska 

Korporacja Oddziałów 

Polskiego 

Towarzystwa 

Turystyczno-

Krajoznawczego

w Poznaniu

XI Szkolenie Przedstawicieli Oddziałów PTTK 

Województwa Wielkopolskiego
5 300,00 zł         4 000,00 zł                 60

RAZEM: 61 225,00 zł                  



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.
Data wpływu 

oferty
Oferent Nazwa zadania

Wnioskowana 

kwota

Wysokość proponowanej 

dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

1
07.01.

2016

Organizacja 

Turystyczna 

Północnej 

Wielkopolski "Dolina 

Noteci"

w Pile

Oznakowanie Kajakowego Szlaku Wodnego 

rzeki GWDY na odcinku Ujście - Lubnica - etap 

II

20 030,00 zł       20 030,00 zł               62

Załącznik nr 3

do Uchwały nr 1714/2016

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 10 marca 2016 r.

Poprawa i stanu bezpłatnej, ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej oraz rozwój sieci szlaków turystycznych na terenie województwa 

wielkopolskiego, w tym:

1. wytyczanie i znakowanie lub odnawianie oznakowania szlaków turystycznych, w tym Wielkopolskiego Systemu Szlaków Pieszych,

2. rozwój infrastruktury towarzyszącej (m.in. tablice informacyjne, miejsca odpoczynku, punkty serwisowe) na szlakach turystycznych, w tym:

a) Wielkopolskim Systemie Szlaków Pieszych,

b) Wielkopolskim Systemie Szlaków Rowerowych,

c) Wielkiej Pętli Wielkopolski,

d) Szlaku Piastowskim.

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa na rzecz 

poprawy i rozwoju bazy turystycznej, wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert



2
22.12.

2015

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Zarząd 

Oddziału Ostrów 

Wielkopolski

w Ostrowie Wlkp.

Wykonanie infrastruktury turystycznej na 

szlakach pieszych w paśmie Wzgórz 

Ostrzeszowskich, najwyższych wzniesień 

Wielkopolski z wzniesieniem Kobyla Góra (284 

m npm), miejscem kultu religijnego i ośrodkiem 

wypoczynkowym w miejscowości Kobyla Góra 

nad zalewem Blewązka. Opracowanie folderu z 

zabytkami i atrakcjami Gminy Kobyla Góra z 

śladami GPS. Miejscowości na szlakach 

wchodzą skład Trasy Długodystansowej nr 8 

zaproponowanej w opracowaniu pt. "Znakowane 

piesze szlaki turystyczne Województwa 

Wielkopolskiego - ocena stanu istniejącego, 

program nowego układu"

11 500,37 zł       11 500,37 zł               61

RAZEM: 31 530,37 zł                  



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.
Data wpływu 

oferty
Oferent Nazwa zadania

Wnioskowana 

kwota

Wysokość proponowanej 

dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

Załącznik nr 4

do Uchwały nr 1714/2016

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 10 marca 2016 r.

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa, w tym na rzecz 

poprawy i rozwoju bazy turystycznej, nierekomendowanych do dofinansowania w wyniku otwartego konkursu ofert



Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego:

1. organizacja imprez lub jednolitych tematycznie cykli imprez turystycznych i krajoznawczych o znaczeniu minimum ponadlokalnym, subregionalnym, 

wojewódzkim, ogólnopolskim i międzynarodowym promujących walory turystyczne województwa wielkopolskiego:

a) Wielkopolski System Szlaków Rowerowych,

b) Wielkopolski System Szlaków Pieszych,

c) Wielką Pętlę Wielkopolski,

d) Szlak Piastowski (w szczególności nawiązujące do rocznicy Chrztu Polski),

e) miejsca pamięci Powstania Wielkopolskiego,

f) wykorzystanie dla turystyki linii wąskotorowych, drezyn oraz wolsztyńskich parowozów.  

2. organizację przeglądów i konkursów turystyczno-krajoznawczych o znaczeniu ponadlokalnym, subregionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim i 

międzynarodowym, mających na celu podnoszenie wiedzy turystycznej i krajoznawczej o województwie wielkopolskim, adresowanych w szczególności 

do:

a) dzieci i młodzieży z terenu województwa wielkopolskiego,

b) studentów szkół wyższych położonych na terenie województwa wielkopolskiego. 

3. podnoszenie kompetencji wielkopolskich kadr turystycznych poprzez organizację (na terenie województwa wielkopolskiego) konferencji, seminariów, 

szkoleń, warsztatów na temat:

a) znaczenia agroturystyki i turystyki wiejskiej, w tym obowiązujących przepisów prawa, roli jakości świadczonych usług, budowy produktów 

turystycznych (adresatami projektów winni być gestorzy obiektów turystyki wiejskiej oraz samorządy lokalne),

b) produktów i atrakcji turystycznych województwa wielkopolskiego,

c) dostosowywania infrastruktury turystycznej do potrzeb osób z niepełnosprawnościami (z uwzględnieniem zasad uniwersalnego projektowania).

4. działania promujące szlaki turystyki kulturowej oraz produkty turystyki aktywnej w Wielkopolsce obejmujące:

a) wydawanie bezpłatnych, turystycznych wydawnictw promocyjnych i informacyjnych, periodyków i publikacji krajoznawczych o województwie 

wielkopolskim o znaczeniu przynajmniej ponadlokalnym,

b) tworzenie bezpłatnych aplikacji mobilnych dla turystyki aktywnej (w szczególności wodnej i rowerowej) oraz ich włączanie w projekt GPSwielkopolska,

c) tworzenie bezpłatnych aplikacji na urządzenia mobilne, audioprzewodników i gier terenowych (questing) odwołujących się do dziedzictwa 

historycznego i kulturowego Wielkopolski.



1
07.01.

2016

Automobilklub 

Wielkopolski

w Poznaniu

43. Poznański Międzynarodowy Rajd Pojazdów 

Zabytkowych
8 073,00 zł         -  zł                          55

2
05.01.

2016

Klub Abstynentów 

"KROKUS"

w Charcicach

XXX Ogólnopolski Abstynencki Rajd Klonowego 

Liścia 2016 r.
8 000,00 zł         -  zł                          54

3
23.12.

2016

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Turystyki i Rekreacji 

Wodnej WARTA

w Poznaniu

"Poznaj Wielkopolskę z kajaka - 4 Pory Roku" 5 000,00 zł         -  zł                          52

4
21.12.

2016

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie 

Turystyki i Rekreacji 

Wodnej WARTA

w Poznaniu

18. Spływ Kajakowy "Integracja 2016" 4 000,00 zł         -  zł                          50

5
07.01.

2016

Stowarzyszenie 

Promocji Dziedzictwa 

"Kasztelania 

Ostrowska"

I. Konkurs Wiedzy o Kasztelanii Ostrowskiej 

"Dziedzictwo nieodkryte"
9 719,60 zł         -  zł                          49



6
07.01.

2016

Towarzystwo 

Przyjaciół 

Wolsztyńskiej 

Parowozowni 

w Wolsztynie

Organizacja pociągu specjalnego prowadzonego 

wolsztyńskim parowozem z Wolsztyna i 

Poznania do Białośliwia

20 000,00 zł       -  zł                          48

7
07.01.

2016

"Klub Biegacza 

Wartko"

w Golinie

"Katedra Gnieźnieńska - architektoniczne 

świadectwo początków Państwa Polskiego". 

Klockowe warsztaty popularyzacji jednego z 

najważniejszych walorów turystycznych Szlaku 

Piastowskiego wśród młodych mieszkańców 

Wielkopolski

6 240,00 zł         -  zł                          47

8
07.01.

2016

Oddział 

Środowiskowy 

Polskiego 

Towarzystwa 

Turystyczno-

Krajoznawczego 

Poznań-Nowe Miasto 

im. Franciszka 

Jaśkowiaka

w Poznaniu

XIV Wielkopolski rajd integracyjny "Sprawni 

inaczej bez barier i granic"
6 850,00 zł         -  zł                          44

9
07.01.

2016

Oddział 

Środowiskowy 

Polskiego 

Towarzystwa 

Turystyczno-

Krajoznawczego 

Poznań-Nowe Miasto 

im. Franciszka 

Jaśkowiaka

w Poznaniu

IV Wielkopolski rajd "Szlakami Powstania 

Wielkopolskiego"
5 320,00 zł         -  zł                          42



10
07.01.

2016

Oddział 

Środowiskowy 

Polskiego 

Towarzystwa 

Turystyczno-

Krajoznawczego 

Poznań-Nowe Miasto 

im. Franciszka 

Jaśkowiaka

w Poznaniu

XIX Wielkopolski rajd "Poznajemy Parki 

Krajobrazowe - Nadwarciański Park 

Krajobrazowy"

6 300,00 zł         -  zł                          40

11
07.01.

2016

Fundacja "Gościnna 

Wielkopolska"

w Pępowie

XII Otwarte Mistrzostwa Wielkopolski w 

Wyścigach Drezyn Ręcznych
10 250,00 zł       -  zł                          40

13
05.01.

2016

Fundacja "Razem na 

szlaku"

w Poznaniu

Szkolenie "TURYSTYKA BEZ BARIER" 7 500,00 zł         -  zł                          37

13
07.01.

2016

Organizacja 

Turystyczna "SZLAK 

PIASTOWSKI"

w Gnieźnie

Konkurs fotograficzny "Chrzest Polski i mój 

chrzest"
6 000,00 zł         -  zł                          28

14
07.01.

2016

Grodziska Kolej 

Drezynowa

w Grodzisku Wlkp.

Drezynowy ruch planowy 

na Grodziskiej Kolei Drezynowej
3 500,00 zł         -  zł                          28

15
07.01.

2016

Fundacja Centrum 

Inicjatyw Naturalnych

w Murowanej Goślinie

Nowoczesne Szlaki Piesze Wielkopolski 50 170,00 zł       -  zł                          22



16
07.01.

2016

Stowarzyszenie 

Głuchy Świat

w Koninie

Mobilny Turysta 37 900,00 zł       -  zł                          20

17
07.01.

2016

Towarzystwo 

Przyjaciół Kierzna

w Kierznie

Odkrywamy tajemnicę polskich korzeni 

chrześcijaństwa
17 000,00 zł       -  zł                          18

RAZEM: -  zł                             



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.
Data wpływu 

oferty
Oferent Nazwa zadania

Wnioskowana 

kwota

Wysokość proponowanej 

dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

1
22.12.

2015

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Zarząd 

Oddziału Ostrów 

Wielkopolski

w Ostrowie Wlkp.

Odnowienie rowerowego szlaku im. Fryderyka 

Chopina o kolorze żółtym wchodzącym w skład 

Wielkopolskiego Systemu Szlaków Rowerowych 

(WSSR)

9 360,00 zł         -  zł                          55

2
07.01.

2016

Stowarzyszenie 

Lokalna Grupa 

Rybacka Pojezierze 

Krajeńskie

w Cierzniach

Połączenie Transwielkopolskiej Trasy 

Rowerowej i Wielkopolskich Sieci Szlaków 

Rowerowych z siecią szlaków województwa 

zachodniopomorskiego w rejonie Bornego 

Sulinowa i Szczecinka

11 089,16 zł       -  zł                          51

3
07.01.

2016

Stowarzyszenie 

"DZIKIE BOBRY"

w Sławsku

Zwiększenie miejsca odpoczynku dla turystów 

przy promie w Sławsku
10 005,00 zł       -  zł                          47

4
31.12.

2016

Organizacja 

Turystyczna 

Leszno-Region

w Lesznie

Konserwacja i odnowienie tablic wizerunkowych 

promujących markowe produkty turystyczne 

Regionu Leszczyńskiego

12 915,00 zł       -  zł                          46

Poprawa i stanu bezpłatnej, ogólnodostępnej infrastruktury turystycznej oraz rozwój sieci szlaków turystycznych na terenie województwa 

wielkopolskiego, w tym:

1. wytyczanie i znakowanie lub odnawianie oznakowania szlaków turystycznych, w tym Wielkopolskiego Systemu Szlaków Pieszych,

2. rozwój infrastruktury towarzyszącej (m.in. tablice informacyjne, miejsca odpoczynku, punkty serwisowe) na szlakach turystycznych, w tym:

a) Wielkopolskim Systemie Szlaków Pieszych,

b) Wielkopolskim Systemie Szlaków Rowerowych,

c) Wielkiej Pętli Wielkopolski,

d) Szlaku Piastowskim.



5
07.01.

2016

Stowarzyszenie "Klub 

Wujka Karola"

w Kościanie

Wytyczenie i znakowanie szlaku rowerowego bł. 

Edmunda Bojanowskiego
7 100,00 zł         -  zł                          37

6
07.01.

2016

Stowarzyszenie 

"Grupa Rowerowa 

Szczytniki - Koninko"

w Szczytnikach

Rozwój infrastruktury towarzyszącej na szlakach 

turystycznych - stworzenie punktu serwisowego 

w postaci Samoobsługowej Stacji Naprawy 

Rowerów

3 800,00 zł         -  zł                          27

RAZEM: -  zł                             


